

Kursus i Kollaborativ evaluering

Tidspunkter for kurset –
se <https://tenakel.dk/kurser/>



Underviser på kurset er
bl.a. Camilla Kølsten
Petersen fra UGLA Insights

Et kursus for dig, der arbejder med
forandring, samarbejde og evaluering i
din organisation, kommune eller virksomhed



At få tingene til at ske i praksis er svært!

... specielt når det handler om at sætte nye løsninger i spil på arbejdspladsen

Der sker løbende ændringer, som ikke er med i planlægningen. Der er desuden ofte forskellige opfattelser på spil mellem ledere og medarbejdere, de har typisk ikke den samme praksis hvad angår udfordringer og mål for arbejdet.

Vi inviterer til et brugskursus om evalueringsopgaven som et samarbejde om nye løsninger. Det er en kollaborativ og agil evalueringsform.

Målet med kurset er at introducere til og anvende en kollaborativ evalueringspraksis på deltagernes egne evalueringsopgaver.

Se priser og hvordan du tilmelder dig på side 4 og 5

Kursusindhold

Kurset er designet med henblik på at skabe og fastholde fokus på samskabelse af en ny fælles evalueringspraksis for deltagerne.

Dag 1:

Rammesætning og igangsætning af evaluering som redskab i forandringsprocesser

Vi har fokus på det evalueringsteoretiske afsæt for kollaborativ evaluering. Der skal vælges opgave/udfordring fra egen organisation, der skal arbejdes med på kurset. Opgaven skal bringes igennem en situationsanalyse, hvor der skal skabes overblik over forandringsopgaven.

Dag 2:

Ny løsning, forandring og mål – planlægning af evaluering af en ny løsning

Vi har fokus på at definere en ny organisatorisk løsning/praksis, og beslutte mål og evalueringsdesign for løsningen for at kunne forandre praksis. Desuden har vi fokus på næste skridt for arbejdet, efter kurset.

Kursusmateriale

Kursusmateriale er en bog: "Evaluering som samarbejde om fælles løsninger" forfattet af Camilla Kølsen Petersen og Astrid Pinholt Søndergaard. Bogen tilsendes inden kursets start.

Efter kurset afholdes i webinar-form en dialog med hver af de deltagende organisationer om videreførelsen af den konkrete evalueringsopgave, der er arbejdet med på kurset.

Kursets læringsmål

Efter gennemførelsen af kursets aktiviteter, vil du/I være i stand til at:

- Iværksætte en konkret opgave, der er arbejdet i dybden med på kurset som en kollaborativ evalueringsopgave.
- Italesætte en evalueringsmetode til ledere og medarbejdere, der har potentiale til at forandre praksis og forankre nye løsninger.
- Forstå tilgangens fundament om læring og samskabelse i konteksten af *new public governance* og den organisation, deltagerne selv er en del af.

Målgruppe

Et kursus for dig, der arbejder med forandring, samarbejde og evaluering i din organisation, kommune eller virksomhed.

- Evaluatore, der er interesserede i sammenhængen mellem evaluering og forandring med henblik på videreudvikling af egen evalueringsorienteret tænkning.
- Fagpersoner, der arbejder med evaluering eller skal til at arbejde med evaluering – enten på fuld tid, eller som en del af jobbet.

Der er ingen specifikke krav til deltagernes viden om evaluering og forandring på forhånd, da det praktiske arbejde foregår med afsæt i en evalueringsopgave fra egen organisation med vejledning fra kursets undervisere.

Vi kalder det et arbejdskursus for to eller flere kolleger

Med afsæt i ønsket om at inddrage egne forandrings- og evalueringscases foreslår vi: Tag en kollega eller to med og start videreudviklingen af egen evalueringspraksis som et team allerede på kurset, så I sammen vurderer brugbarheden af redskaber og metoder i jeres praksis. Kursets prismodel er gunstig i forhold til deltagelse af flere deltagere fra samme organisation. Se priser på næste side.

Hvordan kommer du videre?

Hvis du har brug for at vide mere om kurset ...	Mød Camilla, der introducerer kurset: https://ugla-insights.dk/nyheder/ Tilmelding til webinar om kurset: https://tenakel.dk/shop/10-kurser/ Link til yderligere beskrivelse: https://tenakel.dk/kurser/
Hvis du har brug for at vide mere om Camilla og Povl Erik	Følg os evt. på LinkedIn: Povl Erik Rostgaard Andersen Camilla Kølsen Petersen Send os en mail: povlerik@tenakel.dk camilla@ugla-insights.dk
Hvis du vil vide, hvor Kollaborativ evaluering har været i brug og med hvilke resultater	Link til Cases Link til Insights
Hvad vil jeg/vi kunne få ud af kurset?	Deltag i et webinar, hvor der er fokus på udbytte og hjælp. Tilmelding: https://tenakel.dk/shop/10-kurser/
Hvordan får jeg hjælp til at komme i gang med den Kollaborative evaluering i egen organisation?	Deltag i et webinar, hvor der er fokus på udbytte og hjælp. Tilmelding: https://tenakel.dk/shop/10-kurser/

Praktiske informationer

For information om tid og sted: <https://tenakel.dk/kurser/>

Den primære underviser er Camilla Kølsen Petersen sammen med Povl Erik Rostgaard Andersen.

Tilmelding

Tilmelding sker gennem Tenakels webshop:

Tilmeld dig kurset her

Husk beløbene er ekskl. moms. Husk at angive CVR eller EAN.

Hvad koster deltagelsen i kurset?

- 1 person kr. 12.000
- 2 personer fra samme virksomhed: kr. 20.000
- 3 personer fra samme virksomhed: kr. 26.000

Ved flere personer kontakt venligst Povl Erik Rostgaard Andersen.

Mail: povlerik@tenakel.dk. Priserne er ekskl. moms og overnatning.

Vi afholder løbende kurser i Kollaborativ evaluering. Hvis du er interesseret i at høre mere om kommende planer, så send en mail til povlerik@tenakel.dk

Kontaktinformationer på Tenakel og UGLA Insights

Læs mere på vores hjemmesider:

www.tenakel.dk

www.ugla-insights.dk

Du finder os også på LinkedIn:

www.linkedin.com/company/tenakel

www.linkedin.com/company/ugla-insights